
ZARZĄDZENIE NR 275/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 274/2021 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 09 lipca 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę finansowania planowanego deficytu budżetu 

gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D. 
U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (D. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 274/2021 z dnia 09 lipca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na spłatę finansowania planowanego deficytu budżetu gminy  Bakałarzewo. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD23AA2-031F-4279-843E-E48200E37314. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


